103. **Paulinus** (Pontius Meropius). Opera digesta in II tomos. *Parisiis, apud Joan. Couterot, 1685, 2 tomes en 1 vol. in-4, portrait, v. ant. marb.*
104. **Philo** (Judæus). The Works, translated from the greek by C. D. Yonge. *London, H. G. Bohn, 1854-1855, 4 vol. in-8, cart. perc.*
105. **Prosper** (Saint). Poème contre les ingrats, traduit en vers et en prose. Nouvelle édition en laquelle on a ajouté l'excellente lettre du même Saint à Ruffin, avec un abrégé de toute sa doctrine touchant la grâce et le libre arbitre, tiré de ses autres ouvrages, le tout en latin et en français. *Paris, chez Guil. Desprez, 1726. in-12, v. f. ant. fil. tr. dor.*
106. **Rabanus** (Maurus Moguntinensis archiepiscopus). De clericorum institutione et ceremoniis Ecclesiæ, ex Veteri et Novo Testamento, ad Heistulphum archiepiscopum, libri III. Ejusdem ad Otgarium, episcop. Pœnitentium, liber I. De Consanguine eorum nuptiis et de Magorum præstigiis ad Bonosum liber I. De Anima ad Lotharium regem liber I. *Coloniæ, excudebat Joh. Prael, 1534, in-8, bas.*
107. **Regino**. Libri duo de ecclesiasticis disciplinis et religione christiana. Stephanus Baluzius ad fidem vetustissimi codicis emendavit et notis illustravit. Accessit Rhabani archiepiscopi Moguntini epistola ad Heribaldum episcopum Antisiodorensis. *Parisiis, excudebat F. Muguet, 1671, in-8, v. ant. granit.*
108. **Salvianus et Vincentius**. Opera. Stephanus Baluzius emendavit notisque illustravit. *Parisiis, apud Franc. Muguet, 1669, in-8, bas.*
109. **Simeo**. Ethica, sive de civili sapientia Christianorum Sermones græco-latini XXIV in locos communes redacti a Simeone, collecti autem ac congesti ex scriptis D. Basilii magni archiepiscopi Cæsareensis in Cappadocia. *Francofordiæ, sumptibus Petri Kopffii excudit Joannes Sautius, 1611, in-8, texte à 2 col. bas.*
110. **Sixtus** (Pontifex maximus). Liber de divitiis. Ejusdem liber de malis doctoribus, de operibus fidei, et de judicio futuro. Ejusdem liber de castitate. Sancti Bracharii epistola ad Januarium. Omnia Jac. Salvatorem diligenter emendata. *Antuerpiæ, ex officina Christoph. Plantini, 1575, in-16, parch.*
111. **Stapleton**. (Thomas). Vere admiranda, seu de magnitudine romanæ Ecclesiæ libri duo. — Admiranda et vere admiranda, sive de magnitudine et urbis et Ecclesiæ ro-

- manæ. Auctoribus J. Lipsio et Th. Stapletono libri omnibus christianis, maxime Romam adeuntibus tam necessari quam utiles. Curante Gasp. Schoppio. *Romæ, apud Nic. Mutium, 1600.* — 2 ouv. en 1 vol. in-8, parch.
112. **Tertullianus** (Quintus Septimus Florens). Quæ supersunt omnia. Edidit Franc. OEhler. *Lipsiæ, T. O. Weigel, 1853,* 3 vol. in-8, demi-rel. v. f.
113. **Theodulfus** (Aurelianensis episcopus). Opera, Jacob. Sirmondi cura et studio edita notisque illustrata. *Parisii, apud Seb. Cramoisy, 1646,* in-8, parch.  
Piqûres de vers.
114. **Theophilus.** Ad Autolyicum libri tres. Adnotatione critica et exegetica atque versione latina instruxit, indices adjecit Joan. Carol. Theod. Otto. Accedunt Theophili qui feruntur commentarii in quatuor Evangelia (græce et latine). *Ienæ, apud Frider. Mauke, 1861,* in-8, demi-rel. v. olive.
115. **Thomas** de Aquino (S.). Summa totius theologiæ. *Lugduni, sumptibus viduæ P. Bailly, 1663,* 9 vol. pet. in-12, bas.